

# **Glaucus Group ApS**

**Sankt Annæ Plads 11, 1250 København K**

**CVR-nr. 40 31 51 52**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

**Christoffer Gregers Glæsel**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Glaucus Group ApS  
Sankt Annæ Plads 11  
1250 København K

CVR-nr.: 40 31 51 52  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christoffer Gregers Glæsel

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Glaucus ApS, København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og virksomhed, naturligt forbundet hermed.

### Korrektion

I forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet for 2021 har selskabet konstateret, at årsregnskabet for 2020 var behæftet med en fejl, som er blevet korrigeret.

Ledelsen har konstateret, at der i datterselskabets årsrapport for 2020 var indregnet for lidt i vareforbrug

Forholdet er i årsrapporten 2021 korrigeret således, at indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed er forværret med t.kr. 642, hvorved årets resultat faldet med t.kr. 642 ligesom selskabets kapitalandele og egenkapital er faldet tilsvarende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.349</b>	<b>-6.946</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-184.896	1.385.413
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.211	0
Andre finansielle indtægter	4.828	1.400
Øvrige finansielle omkostninger	-14.922	-13.079
<b>Resultat før skat</b>	<b>-197.128</b>	<b>1.366.788</b>
Skat af årets resultat	0	2.376
<b>Årets resultat</b>	<b>-197.128</b>	<b>1.369.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	221.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.684.896	-714.587
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	1.487.768	1.749.551
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-197.128</b>	<b>1.369.164</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	508.799	2.193.695
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>508.799</u>	<u>2.193.695</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>508.799</u></b>	<b><u>2.193.695</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	605.797	3.300
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.376
Andre tilgodehavender	246.228	241.400
Tilgodehavender i alt	<u>852.025</u>	<u>247.076</u>
Likvide beholdninger	<u>2.424.355</u>	<u>1.566.787</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.276.380</u></b>	<b><u>1.813.863</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.785.179</u></b>	<b><u>4.007.558</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	400.540	2.085.436
Overført resultat	3.227.735	1.739.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.678.275</u></b>	<b><u>3.988.403</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	665
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>665</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	2.277	1.568
Anden gæld	104.627	16.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.904</u>	<u>18.490</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>106.904</u></b>	<b><u>19.155</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.785.179</u></b>	<b><u>4.007.558</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.800.023	-9.584	0	2.840.439
Resultatandel	0	-714.587	1.749.551	113.000	1.147.964
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	221.200	0	221.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-221.200	0	-221.200
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.085.436	1.739.967	113.000	3.988.403
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.684.896	1.487.768	0	-197.128
	<b>50.000</b>	<b>400.540</b>	<b>3.227.735</b>	<b>0</b>	<b>3.678.275</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	108.259	108.259
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>108.259</b>	<b>108.259</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.085.436	2.800.023
Korrektion af tidligere opskrivning	-186	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-184.710	1.385.413
Udbytte	-1.500.000	-2.100.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>400.540</b>	<b>2.085.436</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>508.799</b>	<b>2.193.695</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Glaucus ApS, København K	100 %	508.799	-184.710
		<b>508.799</b>	<b>-184.710</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	2.277	2.277	0	0
	<b>2.277</b>	<b>2.277</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig skat i sambeskatningen udgør t.kr. 0.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christoffer Gregers Glæsel

Direktør og dirigent

Serienummer: 5bcbb9df-6811-4330-9d5b-cf4aac4c0a5b

IP: 37.120.xxx.xxx

2022-07-06 13:26:11 UTC



## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-06 13:28:49 UTC



## Nikolai Selch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:10045764

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-06 13:47:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q04YO-NGCWJ-0LFHE-8IZDP-45Z3F-WL53J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>